*/РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕМ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ

«БЕЛОСЕЛЬСКЭ ЧIЫПIЭ КОЙ»

ЗЫФИIОРЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 11.03.2020. №25
с. Белое
О внесении изменений в постановление «О наделении Администрации МО «Белосельское сельское поселение» полномочиями главного администратора доходов бюджета МО «Белосельское сельское поселение» на 2020 год и плановый период 2021-2022г.г.»

Руководствуясь ст.160.1 Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Совета народных депутатов МО «Белосельское сельское поселение» от 25.12.2019г. №172 «О бюджете МО «Белосельское сельское поселение» на 2020 год и плановый период 2021-2022гг.»  и п.4 ст.25 Устава муниципального образования «Белосельское сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы МО «Белосельское сельское поселение» №05 от 09.01.2020г. «О наделении Администрации МО «Белосельское сельское поселение» полномочиями главного администратора доходов бюджета МО «Белосельское сельское поселение» на 2020 год и плановый период 2021-2022г.г.»(Приложение №1)
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя финансового     отдела администрации МО «Белосельское сельское поселение» Кийкову В.В.

3. Настоящее распоряжение ступает в силу со дня его подписания.
И.о.главы  муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»                                                             О.В. Кондратенко
Проект подготовлен и внесен:
Руководитель финансового отдела

 МО «Белосельское  сельское поселение»                                               В.В. Кийкова

Приложение №1

к постановлению главы МО

«Белосельское сельское поселение»

от 11.03.2020г. №25
Перечень главных администраторов доходов – органов местного самоуправления

МО «Белосельское сельское поселение» на 2020 год и плановый период 2021-2022гг.
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администраторов доходов МО «Белосельское сельское поселение» - органов государственной власти Российской Федерации.

	Главный администратор доходов
	Группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, кода классификации операций сектора государственного управления доходов

	754

	Администрация муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг(работ) и компенсаций затрат государства

	1 13 02000 00 0000 130
	Доходы от компенсаций затрат государства

	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ. ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА

	1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы , неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом

	1 17 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	1 08 00000 00 0000 000
	Госпошлина

	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий нотариусами должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	2 02 20051 10 0000 150
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ

	2 02 20077 10 0000 150
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований

	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а так же сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	2 19 00000 10 0000 150
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

И.о. главы МО «Белосельское

сельское поселение»
              О.В. Кондратенко